       1W-30W 离线式高亮度 LED驱动控制器
                                                               第 1 页 PT4201_DSB Rev CH0.1
PT4201
概述
PT4201是一款工作于电流模式，可驱动1W至30W照
明或射灯的高亮度LED驱动控制器。基于PT4201的隔离式
光耦反馈的高亮度LED驱动系统具有恒流精度高、外围电
路简单，无闪烁和EMI辐射低的显著优点。在正常工作状

 适用于 1W 至 30W 的各种 LED 照明和射灯应用 ，
包括 E27,P30,P38 等。
订货信息
封装 温度范围 订购型号 包装方式 打印
SOT23-6 -40℃ to 85℃ PT4201E23F Tape and Reel 4201
典型应用
VDD
OUT
CS
GN
D
Ros
c
FB
AC
AC
V+
V-
U1    MB6S
AC
85~265V
4201
       1W-30W 离线式高亮度 LED驱动控制器
                                                               第 2 页 PT4201_DSB Rev CH0.1
PT4201
封装形式及引脚排列
1
2
3
6
5
4
GND
FB
Fosc CS
VDD
OUT
SOT23-6
引脚说明
脚号 符号 描述
1 GND 接地脚，直接连接到接地层。
2 FB 反馈输入引脚，接光耦输出
3 Rosc 内部振荡器频率设定脚，通过接一个电阻到地设定内部振荡器频率
4 CS 过流保护输入引脚，通过检测串接在外部 MOSFET 和地之间电阻上的电压实现电流检测
和逐周期过流保护
5 VDD 芯片工作电源输入端
6 OUT PWM 驱动输出脚，连接到功率 MOSFET 的栅极
最大极限值（标注 1）
符号 项目 额定值 单位
VDD 输入电源电压 30 V
VDDCLAMP VDD 输入嵌位电压 37 V
IDDCLAMP VDD 嵌位连续电流 10 mA
VFB FB 输入范围 -0.3-7 V
VCS CS 输入范围 -0.3-7 V
VROSC Rosc 输入电压范围 -0.3-7 V
Topt 工作结温度范围 -40 to 150 ℃
Tstg 存储温度范围 -55 to 150 ℃
HBM ESD 放电电压等级 2500（标注 2） V
RΘJA SOT-23-6 250 /W℃
推荐工作范围（标注 3）
符号 项目 额定值 单位
VDD 输入电源电压 10～30 V
Rosc 频率设定电阻大小 100 Kohm
TA 环境温度 -20～85 ℃
标注:
1. 如果工作条件超过最大极限值，芯片有可能损坏。
2. ESD 放电人体模型，100pF 电容通过 1.5Komh 电阻放电。
3. 如果器件工作在推荐工作范围之外，不保证能满足所有参数指标。
       1W-30W 离线式高亮度 LED驱动控制器